Руководителю департамента имущественных и земельных отношений Магаданской области

	От

	Адрес:

	Тел.:

	Эл.почта

УВЕДОМЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
Настоящим уведомляю, что на основании распоряжения департамента имущественных и земельных отношений Магаданской области от ______________ г. N _____________ / согласия на заключение соглашения о перераспределении земельного участка в соответствии с утвержденным проектом межевания территории от "__" ______________ г. (нужное подчеркнуть) осуществлен государственный кадастровый учет земельного участка/земельных участков (нужное подчеркнуть), образуемого(ых) в результате перераспределения с присвоением следующего учетного номера/следующих кадастровых номеров: __________________________________.
Прошу направить проект соглашения о перераспределении земельного участка.

	(Ф.И.О., должность представителя юридического лица; Ф.И.О. физического лица)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	М.П.

	(при наличии)